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Undertegnede har dags dato aflagt årsrapport for 1. januar - 31. december 2016 for:
BLK

Knud Hansen Sdr. Omme ApS 

BLK
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

BLK
Undertegnede anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver 
et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling og resultat. 

BLK
Samtidig er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de 
forhold, beretningen omhandler.

BLK
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

BLK
Sønder Omme, den 20. juni 2017

BLK
BLK

DIREKTION

BLK

_______________________
Knud Hansen
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

BLK
Til kapitalejerne i Knud Hansen Sdr. Omme ApS 

BLK

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet  for ovennævnte selskab for regnskabsåret 1. januar – 31. december 
2016, der omfatter  anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

Det er vores opfattelse at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
januar-31. december 2016 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede 
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Vi gør opmærksom på, at der er en væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets 
mulighed for at fortsætte driften. Vi henviser til note 0 i regnskabet, hvori ledelsen redegør for den 
betydelige usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. selskabet aflægger i 
overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift. Vores konklusion er ikke 
modificeret vedrørende dette forhold.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis 
det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover:

¨ Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse 
risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores 
konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere 
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end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte 
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern 
kontrol.

¨ Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

¨ Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

¨  Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet 
om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 
eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

¨ Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

BLK

Billund, den 20. juni 2017  

JL Revisorer ApS

CVR nr. 31332699  

_______________________
Jens Elkjær-Larsen

Registreret revisor  
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SELSKABET

Knud Hansen Sdr. Omme ApS 

Lille Brandevej 3 

7260 Sønder Omme 

 

Telefon:  

E-mail:

CVR-nr.: 32761984 

Stiftet: 28-01-2010

Hjemsted: 7260 Sønder Omme 

 

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016 

BLK
DIREKTION

Knud Hansen

BLK
REVISOR

JL Revisorer ApS

Majsmarken 1

7190 Billund
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HOVEDAKTIVITET

Virksomhedens væsentligste aktivieter er i lighed med tidligere år at eje kapitalandele i sdr. Omme 
Maskincenter ApS. 

BLK

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.
BLK

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

Forudsætninger for Going Concern
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabets egenkapital er tabt og 
aktiviteten ikke skaber nødvendig indtjening.

Selskabets kapitalejer er rede til, at stille den nødvendige likviditet til rådighed.

Årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.
BLK

Årets resultat anses for værende ikke tilfredsstillende. 
BLK

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
virksomhedens finansielle stilling.
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Årsrapporten for selskabet for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for regnskabsklasse B, med tilvalg fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Den anvendte regnskabspraksis generelt og for relevante poster er følgende:

GENEREL T
BLK

KONCERNFORHOLD

Der er ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen opfylder fritagelsesbestemmelserne i 
årsregnskabslovens § 110 for mindre koncerner.

RESUL TATOPGØREL SE
BLK

Omsætningen er sammendraget med omkostninger i overensstemmelse med årsregnskabslovens §32.

ANDRE EKSTERNE OMKOSTNINGER

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

RESULTATANDELE I TILKNYTTEDE VIRKSOMHEDER 

I resultatopgørelsen indregnes udbytte fra tilknyttede virksomheder på tidspunktet for udlodning. 

RESULTATANDELE I TILKNYTTEDE VIRKSOMHEDER

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders 
resultat efter skat. 

RESULTATANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER 

I resultatopgørelsen indregnes udbytte fra associerede virksomheder på tidspunktet for udlodning. 

RESULTATANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte associerede virksomheders 
resultat efter skat. 

FINANSIELLE POSTER

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og – omkostninger, finansielle omkostninger 
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og – tab vedrørende værdipapirer, gæld, 
finansielle kontrakter og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og 
forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

SKAT AF ÅRETS RESULTAT

Årets skat, består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan 
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

B AL ANCEN
BLK

FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed måles efter den indre værdis metode.

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed måles i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 
fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af 
resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
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Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttet virksomhed overføres under egenkapitalen til reserve for 
nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regn-skabsmæssige værdi overstiger 
anskaffelsesværdien. Ved køb af dattervirksomheder anvendes overtagelsesmetoden.

Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til nul kr. og et eventuelt 
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre 
værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre 
værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det 
omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens 
underbalance.

TILGODEHAVENDER

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med hensættelse til imødegåelse af forventede tab.

SKYLDIG SKAT OG UDSKUDT SKAT

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den 
planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser indenfor samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

GÆLDSFORPLIGTELSER

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter og leverandør gæld, indregnes ved 
låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret 
kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente. Således at 
forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende 
kontantværdi på låneoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget amortisering af 
lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, anden gæld mv., måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

OMREGNING AF FREMMED VALUTA

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes 
værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på 
balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen 
på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under 
finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen. 
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2016 2015

NOTE KR. KR.

BLK 
Bruttotab -7.364 -9.383

BLK 

Indtjening tilknyttet virksomhed 1 -465.594

2 Finansielle indtægter 28.540 31.748

3 Finansielle omkostninger -95.392 -32.746

BLK 
ÅRETS RESULTAT FØR SKAT

-74.215 -475.975
BLK 
Skat af årets resultat -6.000 0
BLK 
ÅRETS RESULTAT

-80.215 -475.975
BLK 
BLK 
BLK 
BLK 
BLK 
BLK 
Resul tatdisponer ing

Overført resultat -80.215 0

Disponer ing i  al t -80.215 0

BLK 
BLK 
BLK 
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2016 2015

NOTE KR. KR.

Akt iver

BLK 
Kapitalandele i associeret virksomhed 2 1

Finansiel le anlægsakt iver 2 1

BLK 
ANLÆGSAKTIVER

2 1
BLK 
BLK 
Tilgodehavende i tilknyttet virksomhed 0 133.241

Tilgodehavende selskabsskat 6.000 6.000

Ti lgodehavende 6.000 139.241

BLK 
Likvide beholdninger 76 76

BLK 
OMSÆTNINGSAKTIVER

6.076 139.317
BLK 
BLK 

AKTIVER

6.078 139.318
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2016 2015

NOTE KR. KR.

Passiver

BLK 
Virksomhedskapital 125.000 125.000

Overført resultat -699.148 -618.933

4 Egenkapi tal -574.148 -493.933

BLK 

Leverandører af vare og tjenesteydelser 9.428 8.313

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 570.787 624.938

Anden gæld 11 0

Kor t f r is tede gældsforpl igtelser 580.226 633.251

BLK 
GÆLDSFORPLIGTELSER

580.226 633.251
BLK 
BLK 

PASSIVER

6.078 139.318

BLK 
5 Eventual forpl igtelser

6 Pantsætning og s ikkerhedsst i l lelse
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1 GOING CONCERN

BLK

Forudsætninger for Going Concern

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabets egenkapital er tabt og 
aktiviteten ikke skaber nødvendig indtjening.

Selskabets kapitalejer er rede til at stille den nødvendige likviditet til rådighed.

Årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.
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2016 2015

KR. KR.

2 FINANSIEL L E INDTÆGTER

Renteindtægter tilknyttet virksomhed 28.540 31.748
BLK

Finansiel le indtægter  28.540 31.748
BLK

3 FINANSIEL L E OMK OSTNINGER

Renteudgifter -11 -32.746
BLK

Renteudgifter tilknyttet virksomhed -28.800 0
BLK

Urealiseret kursreg. finansaktiver -66.581 0
BLK

Finansiel le omkostninger  -95.392 -32.746
BLK
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4 EGENKAPITAL

 
Virksomheds- 

kapital

Overført  

resultat

I alt

Primo 125.000 -618.933 -493.933

Forslag til resultatdisponering -80.215 -80.215

Ultim o 125.000 -699.148 -574.148
Aktiekapitalen har ikke været ændret siden stiftelse. 

2012 2013 2014 2015 2016

Egenkapitalov ersigt,  1.000 kr
Virksomhedskapital -125 -125 125 125

Overført resultat 137 143 -619 -699

Egenkapital  i alt 12 18 -494 -574
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5 EVENTUAL FORPL IGTEL SER

BLK

Selskabet er sambeskattet med Sdr. Omme Maskincenter ApS. Som administrationsselskab hæfter 
selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og 
royalties inden for sambeskatningskredsen.

BLK

6 PANTSÆTNING OG SIK K ERHEDSSTIL L EL SE

Ingen
BLK
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